Российская Федерация
Ростовская область

Цимлянский район

Муниципальное образование

«Лозновское сельское поселение»

25 ноября  2015г.

       Решение № 76                      х.Лозной
«О рассмотрении проекта бюджета поселения на 2016 год и назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского района на 2016 год»
        В соответствии с  Уставом муниципального образования «Лозновского сельское поселение» Собрание депутатов Лозновского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Проект решения «О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского района на 2016 год» рассмотрен Собранием депутатов Лозновского сельского поселения и направлен на публичные слушания.
2.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения « О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского района  на 2016 год» (приложение к настоящему решению) в здании МБУК ЦР ЛСП «ЦДК» по адресу :х.Лозной, ул.Советская д.73 на 15 часов  18 декабря 2015 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию Собрания депутатов Лозновского сельского поселения.

Глава Лозновского
Сельского поселения                                                                           М.Н.Чумак
PAGE
2